СМОЛЕНСКОВ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОВ БЮДЖЕТНОЕ
)rчрвltдЕниЕ (вязЕмскиЙ комплЕксньЙ цЕнтр социАльного

ОБ СЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛВНИЯ>)
21 5 1 19 Смоленская область, г. Вязьмtц ул. Ленина, д. 7З, тел./факс S(4S 13 |)5-04-22

прикАз
к19> января2024 r, J\b 19-о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских усJryг на февраль2024 rода

,]

,]
В целях реаJIизации ocHoBHbD( задач, предусмотренньп< ф.едеральным проектом кРазработка

и реt}лизация програN{мы системной поддержки и повышения качества жизни грЕDкдан старшего
поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инвмидов,
IIроживающих в сельской местности Угранского района Смоленской облаоти с целью проведения
гемодиаJIиза в ОГБУЗ <Вяземская ЦРБ), согласно приложеЕию 1 к настоящему приказу.

2, Контроrь за исfiолнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

/йф
Щиректор Е.А.,Щавыдова

JIист ознакомлениlI
к прик,ву от 19.01.2024 г. J\b 19-О

<<О согласовании графика достаЁки лиц 65 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на февраль2024 года>>

М.А. Васильева

Л.П.Ifuкифорова

о.И. Головачев

Ъt*p*д-

---__-\J-CL---

l lри;lожеllие -J\{с ]

Y,r,BepiK/ieito tlриказо\,1 iIирск,l,ора

C()IljУ <J]язсмtский KI (C]OI I>

от, l9.0l ,2О24 i,. ЛЪ 19-о

План-график
доставки лиц б5 лет и старше и инвалидов, проживаIощих в сельской

местцости Угранского района Смоленской области с IIелью проведения
гемодиализа в ОГБУЗ <<Вяземская ЩРБ> на февраль 2024 r.

лъ
п/п

f{aT,a НаимеrrоваIlие ме/Iициrrской
оргаIIизации

Населеrrrrый rrуrrк,г ко.пичество
чеJIOвек

1 02.02.2024 t,

05.02,2024 r,

(l7.02.2024l,
()9,()2.202,1 l,

l2.()2.2()24 t,

l4.()2.2024 r

l6.02,202zl r

l9.02,202z1 l

21.02,2024 г
26.02,2024 г

2tt.02.202,1 t

ОГБУЗ <<Вяземская ЦРБ) с, Yгpa 1

,л}

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
)rчрЕждвниЕ (вязЕмскиЙ комплЕксныЙ цшнтр социАльного

ОБСЛУЖИВАНШI НАСЕЛЕНИЯ>
2|5|19 Смоленская область, г. Вязьма, ул.Ленина, д.73, тел./факс 8(48 1 3 |)5-04-22

прикАз

к1> февраля 2024r. Jф 20-о

О согласовании графика доставки
медицинских работников из медицинских
организацийо к лицам 65 лет и старше и
инвалидов на февраль 2024 года

В целях роализации ocHoBHbD( задач, предусмотронIIъD( фдеральным проектом кРазработка

и реаJIизация процраммы системной поддержки и повышения качества жизни грaDкдан старшего

поколения>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки медицинских работrrиков из

медицинской организации <Темкинской УБ>, к лица]чI65 лет и старше и иIIваJIидОв, прожив€tющих

в сельской местности Темкинского района Смоленской области с цеJIью окzвания им медицинскоЙ

помощи на дому, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за испоJIнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

.Щиректор баП/ -
Е.А. Давыдова

/

IIист ознакомлениrI
к приказу от 01.02,2024 г. Nb 20-О

<<о согласованип графика доставки медицинских работников пз медициЕскпх оргапизаций, к лицам
б5 лет п старш"ll

"нuurrrдов
на февраль 2024 годр>

М.А. Васильева

о.Н. Рьжкова

В.Ф. Крылов

8
?

5.
(l

с]

Q--

llри;rожсtrис Лq l

У,l,всрж2 1cIto llриказоN4 l lирск,l,ора

COt'ljУ <I]язсмский ItI ICOI l)

o,r, 0 i .02.2024 r,. ЛЪ 20-о

План-график /Iоставки медицинских работников из медицинской
организации ОГБУЗ <Вяземская ЦРБ> (<<Темкинская УБо) к JIиIIам 65 лет и
старше и инвалидов, проживаIощих в сельской местности, цеJIьIо оказания

им медицинской помоцIи на дому на февра лл,2024 r.

лъ
п/ll

f{aтa FIаимсrrоваIIис меlIицинской
орI-анизации

I-Iace;lerlIlый rryllK,r, Кtl;rичес,гво
чеJIовек

1 14.02.2021t ()1'ijУЗ кI]я:зсптская I [I'lj>
'l'слtttиttскiiя

} час,I,ко I]аrt

бtl.;tt,tlиtlа

,,1. Кикиitс,l 2

4!

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖВТНОЕ
)rчрЕждЕниЕ (вязвмскиЙ комплЕксныЙ цвнтр социАльного

ОБСЛУЖИВАНШI НАСЕЛЕНИЯ>)
2l5|l9 Смоленская область, г. Вязьмtr, ул. Ленина, д.7З, тел./факс 8(4813 |)5-04-22

прикАз

<5> февраля2024 г Jt 21-о

О согласовании графика доставки лиц 65 лет
и старше и инвалидов для оказаЕия
медицинских услуг на февраль 2024 rода

В цеrrях реаJIизации ocHoBHbD( задач, предусмотренньD( фелера-пьным проектом <Разработка

и реализация про|раммы системной поддержки и повышония kачества жизни граждан старшого

поколения))

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Согласовать и ввести в действие шлан-график доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов,

проживatющих в сельской местности Угранского рйона Смоленской области в

ОГБУЗ кВяземская ЦРБ) (Желаньинский ФАП) с целью прохождения диспансеризации, согласно

приложению 1 к настоящему прика:}у.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлrIю за собой.

Щиректор

М.А. Васильева

Л.П. Никифорова

о.И. Головачев

п^ф- Е.А. Давыдова

л1тсэ:

Лист ознако]чLлениrt

к приказу от 05.02.2024 г. Ns 21-О

<<о согласовапии графика доставки лиц б5 лет и старше и инваJIидов для оказания
медицинских услуг на февралъ2024 года)

I[ри.lrожсrrис ,\q l

У,r,вср>rt/цсr Io l tриказом ;ltLIpc K,t,opa

COl'ljY <lJяt:зсп,tскиiл ltl [COI ])

о,г 05 .02.2О24 r,. Лq 21-о

План-график доставки лиц 65 лет и старше и иIIвалидов,
проживаIощих в сельской местности Угранского района СмолеIrской области

в ОГБУЗ <<Вяземская ЩРБ>> (Жtеланьипский ФАП)
с целью прохождения диспансеризации на февраль 2024 r.

лъ
rrlп

Щат,а [Iаименование медициrrской
организации

Насе.lrеrrrrый rryllKт Ко;rичес,гво
чеJIовек

i 08.02.2024 г ОГБУЗ <<Вяземская ЦРБ)
Желаньинский ФАП

,,1. Жс;tаtIt,я J